
PEMERINTAH KABUPATEN DOMPU
PANITIA SELEKSI TERBUKA 

PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA
Jin. Sonokeling No. 1 Dompu Telp. (0373) 22141 Dompu - NTB

PENGUMUMAN

NOMOR : 05“/PANSEL.JPTP-DPU/VII/2024 

TENTANG

JADWAL PENULISAN MAKALAH

SELEKSI TERBUKA PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA 

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN DOMPU TAHUN 2024

1. Berdasarkan hasil seleksi administrasi, nama-nama yang dinyatakan lulus diwajibkan 

untuk mengikuti tahapan penulisan makalah.

2. Penulisan makalah akan dilaksanakan pada:

Hari, Tanggal : Sabtu - Minggu, 27 - 28 Juli 2024

Waktu : 09.00 - 15.00 WITA

(nama peserta dan jadwal terlampir)

Tempat : Aula Kantor BKD dan PSDM Kab. Dompu

Jin. Sonokeling No. 1, Kel. Bada, Kec. Dompu, Kab. Dompu.

3. Pelamar yang tidak dapat mengikuti rangkaian pelaksanaan seleksi dianggap 

mengundurkan diri dan dinyatakan gugur serta tidak berhak mengikuti tahap seleksi 

selanjutnya.

4. Pelamar diharapkan selalu memantau informasi pada website https: / /dompukab.go.id 

atau https://bkdpsdm.dompukab.go.id

AWAN P.P, SKM.,M.MKes.

https://bkdpsdm.dompukab.go.id


Lampiran

Pengumuman Panitia Seleksi Terbuka Pengisian 

Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kabupaten 

Dompu

Nomor : OQ /PANSEL.JPTP-DPU/VII/2024 

Tanggal : Juli 2024

1. Sabtu, 27 Juli 2024 (Pukul 09.00 s.d 15.00 WITA) 

a. Jabatan Asisten Perekonomian dan Pembangunan

No. Nama Unit Kerja

1. Mauluddin, SP Dinas Ketahanan Pangan

2. Nukman, SH.,M.AP Bagian Tata Pemerintahan SETDA

3. Soekarno, ST.,MT Bagian Perekonomian dan SDA SETDA

4. Suparman, ST Bagian Pengadaan Barang dan Jasa SETDA

5. Yani Hartono, SP Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan 
SETDA

b. Jabatan Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

No. Nama Unit Kerja

1. Ardiansyah, SE Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

2. Muhammad Nursalam, ST Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman

3. Muhammad Rifaid, SKM Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi

c. Jabatan Kepala Badan Pengelolaan Pendapatan Daerah

No. Nama Unit Kerja

1. Farid Anshari, SE.,M.Si Badan Pengelolaan Pendapatan Daerah

2. Moh Syaukani, ST Bagian Perencanaan dan Keuangan 
SETDA

3. Muhammad Fadilah, SE.,M.Si Badan Kepegawaian Daerah dan PSDM

4. Rasuiludain, SE Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset 
Daerah

d. Jabatan Kepala Dinas Kesehatan

No. Nama Unit Kerja

1. Anike Kusumawati, S.Si.T.,M.Kes Dinas Kesehatan

2. Omiyati Fatimah, S.Sos.,MPH Dinas Kesehatan

3. Yayat Nurhidayat, SKM Dinas Pemberdayaan Perempuan dan 
Perlindungan Anak

4. Zulkarnain, S.Sos.,MPH Dinas Pengendalian Penduduk dan 
Keluarga Berencana

e. Jabatan Kepala Dinas Pertanian

No. Nama Unit Kerja

1. Awad, SP Dinas Pertanian dan Perkebunan

2. Ir. Muhammad Ikhsan, M.Si Dinas Kelautan dan Perikanan

3. Syahrul Ramadhan, SP Dinas Pertanian dan Perkebunan



2. Minggu, 28 Juli 2024 (Pukul 09.00 s.d 15.00 WITA) 

a. Jabatan Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika

No. Nama Unit Keija

1 . Dwi Erzazily Suiya Dharma, S.IP.,M.Si Dinas Komunikasi dan 
Informatika

2. Muhammad Iksan, SST.,MM Kantor Kecamatan Dompu

3. Yani Hartono, SP Bagian Protokol dan Komunikasi 
Pimpinan SETDA

b. Jabatan Kepala Dinas Pertanian dan Perkebunan

No. Nama Unit Keija

1 . Mauluddin, SP Dinas Ketahanan Pangan

c. Jabatan Kepala Dinas Sosial

No. Nama Unit Kerja

1. Dede Mulyadi, AKS Dinas Sosial

2. Moh Syaukani, ST Bagian Perencanaan dan Keuangan SETDA

3. Momon Soeherman, SH Bagian Hukum SETDA

4. Muhamad Sadik, S.Pd Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga

5. Rasulluddin, SE Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset 
Daerah

6. Syarifuddin, S.Pd.I.,MM Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga 
(SMPN 1 Dompu)

d. Jabatan Kepala Dinas Tenaga Keija dan Transmigrasi

No. Nama Unit Kerja

1 . Asraruddin, SH Badan Kepegawaian Daerah dan PSDM

2. Awad, SP Dinas Pertanian dan Perkebunan

3. David, ST.,MT Badan Perencanaan Pembangunan Daerah 
dan Litbang

4. Furkan, SH.,MH Sekretariat DPRD

5. Ir. Muhammad Ikhsan, M.Si Dinas Kelautan dan Perikanan

6. Muhamad Susatio, ST Bagian Administrasi Pembangunan SETDA

7. Muhammad Nursalam, ST Dinas Perumahan dan Kawasan 
Permukiman

8. Muhammad Rifaid, SKM Dinas Tenaga Keija dan Transmigrasi

9. Zulfaidin, S.Sos Dinas Koperasi dan UKM


